

প্রক্রিয়া

DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S.: Dholahat, Dist. - South 24 Parganas, West Bengal

Website: www.dholamahavidyalaya.in 🛱 e-mail: dholamahavidyalaya@gmail.com

| Ref. No | Date |
|---------|------------|
| | 10.06.2022 |

Notice

Exam form fill up and Submission Schedule for BA Semester-IV, Examination, 2022

Hereby notified for all the eligible students of **BA Semester-IV, Examination, 2022** that online Examination form fill up process will be continued on and from 10.06.2022 to 20.06.2022 till 11.59 p.m. through the website www.cuexamwindow.in

Students have to fill up the exam form by putting their respective CU Registration Number.

After online submission of Examination form students have to pay due linkhttps://onlinedm.in/campusXpert/ from 11.06.2022 to 21.06.2022 by 2 p.m.

Submission of fees payment receipt & hard copy of Exam form to the college on and from 15.06.2022 to 21.06.2022 by 2 p.m.

এতদ্বারা BA সেমিস্টার-IV, পরীক্ষা, 2022-এর সমস্ত যোগ্য ছাত্রদের জন্য অবহিত করা হল যে পরীক্ষার ফর্ম পুরণ অনলাইন-এ 10.06.2022 to 20.06.2022 পর্যন্ত রাত 11.59 পিএম পর্যন্ত অব্যাহত থাকবে www.cuexamwindow.in ওয়েবসাইটের মাধ্যমে৷

শিক্ষার্থীদের তাদের নিজ নিজ Cu রেজিস্ট্রেশন নম্বর বসিয়ে পরীক্ষার ফর্ম পুরণ করতে হবে।

অনলাইনে পরীক্ষার ফর্ম জমা দেওয়ার পর শিক্ষার্থীদের 11.06.2022 থেকে 21.06.2022 2 p.m.এর মধ্যে লিঙ্ক–

https://onlinedm.in/campusXpert/-এ বকেয়া ফি দিতে হবে।

কলেজে ফি প্রদানের রসিদ এবং পরীক্ষার ফর্মের হার্ড কপি 16.06.2022 থেকে 21.06.2022 পর্যন্ত, 2p.m. এর মধ্যে কলেজে জমা দিতে হবে।

| Activity | Date/Fees Details | Roll Range |
|--------------------------|---|-------------------------------|
| Online Exam Form fill up | Starts 10.06.2022 | For All BA Semester-IV |
| - | Ends 20.06.2022 by 11.59 p.m. | & Backlog Students |
| Online Payment of | BA General -630/-+ Exam 355/-= 985/- | |
| Admission/Due Fees | General (Geo)-865/-+ Exam 355/-=1220/- | For All BA Semester-IV |
| to the link- | Hons. (ENGA/BNGA/HISA)-830/-+ Exam 355/-=1185/- | students |
| https://onlinedm.in/camp | GEOA-1150/-+ Exam 685/-= 1835/- | |
| usXpert/ | For Backlog students | |
| | BA General -200/-+ Exam 355/-= 555/-, General (Geo)-200/- | Backlog Students |
| | + Exam 355/-=555/-, Hons.(ENGA/BNGA/HISA)-200/-+ Exam | |
| | 355/-=555/-, GEOA-200/-+ Exam 685/-= 885/-, + if any | |
| | Semester dues | |
| | Make payment within 21.06.2022 by 2 p.m. | |
| Form submission to the | | |
| college along with due | | |
| fees submission receipt | pt From 16.06.2022 to 21.06.2022 by 2.30 p.m. | |
| | | |
| | <u>l</u> | |

^{*}Students must have to pay within 21.06.2022 by 2 p.m. for appearing the exam.

By Order Principal, Dhola Mahavidyalaya

^{**} After the stipulated schedule no request will be entertained.